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REKTOR  

Uniwersytetu Jagiellońskiego  

 ogłasza konkurs na stanowisko 

Asystenta (post-doc) w projekcie 

„Komputery kwantowe w najbliższej przyszłości: wyzwania, optymalne implementacje i zastosowania praktyczne”        

na Wydziale Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ 

 

 

Stanowisko dotyczy projektu finansowanego przez Fundację na Rzecz Nauki Polskiej prowadzonego przez 

Konsorcjum trzech polskich instytucji naukowych: Centrum Fizyki Teoretycznej Polskiej Akademii Nauk 

(lider Konsorcjum), Uniwersytet Jagielloński oraz Instytut Informatyki Teoretycznej i Stosowane Polskiej 

Akademii Nauk.  
 

Celem projektu jest scharakteryzowanie mocy obliczeniowej i zbadanie możliwych praktycznych zastosowań 

kwantowych urządzeń komputerowych składających się z ograniczonej ilości niedoskonałych kubitów. Aby 

zrealizować te cele, utworzona zostanie sieć ściśle współpracujących ze sobą grup badawczych pracujących nad 

nowatorskimi aspektami obliczeń kwantowych: uczeniem maszyn kwantowych, kontrola układów kwantowych, 

kwantowa korektą błędów i zasobami identyfikacyjnymi odpowiedzialnymi za przyspieszenie kwantowe. 
 

Projekt jest finansowany ze środków Fundacji na rzecz Nauki Polskiej i koordynowany przez prof. dr hab. 

Marka Kusia z Centrum Fizyki Teorytycznej PAN w Warszawie. Konsorcjum prowadzi aktualnie trzy grupy 

badawcze: Quantum Computing Group (lider Michał Oszmaniec, CFT PAN), Quantum Machine Learning 

Group (lider Zbigniew Puchała IITiS PAN) i Quantum Recources Group (lider dr Kamil Korzekwa, UJ, 

Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej). Część konsorcjum utworzonego na UJ jest kierowana 

przez prof. dr hab. Karola Życzkowskiego. 
 

 

Kluczowe obowiązki:  

 Aktywna praca naukowa.. 

 Prezentacja wyników pracy na konferencjach 

 Opieka merytoryczna nad doktorantami i studentami 

 Aktywność w nawiązywaniu współpracy w środowisku międzynarodowym i krajowym. . 
 Zaangażowanie w działania w ramach projektu (seminaria, spotkania grupowe itp.) 

 

Oferujemy: 

 Zatrudnienie na umowę o prace w pełnym wymiarze etatu  na okres 24 miesięcy. 

 Preferowana data rozpoczęcia umowy: 01.10.2020 (maksymalnie 01.12.2020) 

 Wynagrodzenie około 11 500 zł /miesiąc brutto 

 Fundusze podróży na cały okres zatrudnienia 

 Wsparcie naukowe i organizacyjne 



 

 Podstawowe wyposażenie (wraz z potrzebnymi dodatkami) 

Wymagane kwalifikacje: 

1. Uzyskany tytuł doktora w dziedzinie fizyki, matematyki lub informatyki  (tytuł doktora nadany w latach 

2011-2014) 

2. Doświadczenie badawcze w przynajmniej jednym z poniższych zakresów: 
 Teoria informacji kwantowej 
  Obliczenia kwantowej 
  Kwantowa korekcja błędów 

3. Doświadczenie w opiece nad studentami /prowadzeniu prac licencjackich lub magisterskich 
4. Płynny j. angielski w mowie i piśmie 

 

Proces rekrutacyjny i wymagane dokumenty : 

Aplikacja powinna być dostarczona pocztą elektroniczną na adres: agata.hadasz@uj.edu.pl najpóźniej do dnia 

13.08.2020. W tytule wiadomości należy podać: "NISQ PostDoc 2020".. Aplikacja musi zawierać: 

1. CV  

2. Wyniki prowadzonych badań wraz z listą publikacji; informacja o kluczowych spotkaniach 

konferencyjnych i przyznanych nagrodach. 

3. Krótki list motywacyjny zawierający  opis aktualnych zainteresowań badawczych (max.1 strona). 

4. Dokumenty potwierdzające uzyskane stopnie naukowe (kopie dyplomów magisterskich i doktorskich). 

5. Nazwiska I dane kontaktowe (e-mail) co najmniej dwóch starszych pracowników naukowych , którzy 

napiszą opinię o współpracy i kwalifikacjach kandydata i wyślą ją na adres agata.hadasz@uj.edu.pl 

przed upływem terminu ogłoszenia (13 sierpnia 2020 r.)  

 

Zakwalifikowani kandydaci zostaną zaproszeni na rozmowę kwalifikacyjną przeprowadzoną przez Internet w 

pierwszej połowie września 2020 r. Potwierdzenie zostanie wysłane do potencjalnych kandydatów wkrótce po 

upływie terminu składania wniosków. 

 

Prosimy o dołączenie do swojej aplikacji potwierdzone formularze „informacji o przetwarzaniu danych 

osobowych” oraz „zgody na przetwarzanie danych osobowych”. 

 

Dokumenty należy złożyć w terminie do dnia 13 sierpnia 2020 r. 

 

Uniwersytet Jagielloński zastrzega sobie możliwość kontaktu jedynie z wybranymi kandydatami oraz prawo do 

powiadamiania o podjętej decyzji w sprawie obsadzenia stanowiska, jedynie wybranego kandydata. 

 

 

 

 


